
565mm

500mm

145mm

155mm

内径 25mm 
外径 30mm

25mm

650mm

670mm

穴径35mm

410mm

530mm

100mm

630mm

 
9mm

235mm

190mm

260mm

915mm90mm

縦40 横60mm

縦30 横40mm

635mm

蓋を閉めた際の高さ：290mm

※表記の値はすべて参考値です。

形状

タイプ

規格

クローズドヘッド

Cタイプ

JIS Z 1601 / ISO 15750-2 JIS Z 1600 / ISO 15750-1

オープンヘッド

Dタイプ

※天蓋の締め付け部が
　取り外されている場合
　のみ使用可

備考

■ 適合ドラム缶仕様


